
Zarządzenie Nr 94/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 93/2020 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie dokonanie zmian w 

Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 r. zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1,2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Razem 147 866 667,30 149 558 064,12 0,00 5 500,00 149 563 564,12

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 88 548,00 88 548,00 0,00 1 194,00 89 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 548,00 88 548,00 0,00 1 194,00 89 742,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 88 548,00 0,00 1 194,00 89 742,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 88 548,00 0,00 1 194,00 89 742,00

O Organ 88 548,00 88 548,00 0,00 1 194,00 89 742,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 88 548,00 0,00 1 194,00 89 742,00

Razem 23 882 565,00 23 904 406,00 0,00 1 194,00 23 905 600,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 13 242 600,00 -10 000,00 10 000,00 13 242 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 13 238 000,00 -10 000,00 10 000,00 13 238 000,00

4260 Zakup energii 1 455 000,00 1 431 000,00 -10 000,00 0,00 1 421 000,00

Własne Własne 1 455 000,00 1 431 000,00 -10 000,00 0,00 1 421 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 455 000,00 1 431 000,00 -10 000,00 0,00 1 421 000,00

0004
Opłata za usługe dystrybucji energii elektrycznej dla SUW 
Komorów i Pęcice

110 000,00 110 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

0001 Wykonanie ekspertyz, analiz i badań 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 0,00 1 194,00 16 190 411,00

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 383 461,00 0,00 1 194,00 384 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 306 861,00 0,00 990,00 307 851,00

Własne Własne 232 861,00 232 861,00 0,00 990,00 233 851,00

S Sekretarz 232 861,00 232 861,00 0,00 990,00 233 851,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 861,00 177 658,00 0,00 990,00 178 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 45 377,00 0,00 180,00 45 557,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 12 711,00 0,00 180,00 12 891,00

S Sekretarz 12 711,00 12 711,00 0,00 180,00 12 891,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 12 711,00 0,00 180,00 12 891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 7 814,00 0,00 24,00 7 838,00

Własne Własne 5 977,00 5 977,00 0,00 24,00 6 001,00

S Sekretarz 5 977,00 5 977,00 0,00 24,00 6 001,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 5 977,00 5 977,00 0,00 24,00 6 001,00

855 Rodzina 14 850,00 14 850,00 0,00 700,00 15 550,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 750,00 11 750,00 0,00 700,00 12 450,00

4580 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 0,00 700,00 950,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Własne Własne 250,00 250,00 0,00 700,00 950,00

UG Urząd Gminy 250,00 250,00 0,00 700,00 950,00

0001 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 0,00 700,00 950,00

Razem 107 994 870,40 109 444 353,22 -10 000,00 11 894,00 109 446 247,22

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	94
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zar...
	§ 1

	załaczni 1
	załącznik 2
	załącznik 3

